βιβίον. Cuius Crispus, cum per aliquot dies ob morbum conuiniuo abstinisset, argute dixit: sic, nisi agrotasset, periturum fuisse. Insigne etiam Vitellij apud fratrem conuiniuum celebratur, in quod præter exteras insulas, duo millia piscium, & autum milia fuerint illata. Laudabat acta Neronis, & cadau erit in obscuro quodam specu situm exornabat. Interfectus est à Vespasiani militibus, imperium sibi iam uendicant.

βλακισμωσ. Iribntū stultorū: quod Alexandriæ pendentem Astrologi, eo quòd à stultis consulerentur.

βλακισμωσ. Damascius: Oratione excitabat cessatores. Socordiam enim nullo uitio minorem, fed uitium potius omnium maximum iudicabat.

βλακία. Non ducum socordiaz atq; ignauiz res committebat: sed ipse duobus exercitiis à semetipso declaratus, in bellum tuebat.

Vita Pharisæica, munda

βισάλυ λερο

βισάλυ πορ

βιβίον, Cuius

βιβίον, Cuius

βισάλυ λερο

βιβίον, Cuius

βλάσφημ (⊙). Maledicebant ei, ut qui trimum hominum arbitrio non rectè committeret omnia.

*Αἰν γούστια
ἰσὺν αἰγῶν.*

βλήμμυς.) Blemmys, gens Lybica. **βλισσαίμων**.) Qui est distortis oculis, ueluti à dæmone percussus.

Virtutem incolumem odium, Sublatz et oculis que riuam modis.

βλόπων.) Planè me intuens, Martem uidere te putabis. De ijs qui se omnibus uiribus opem laturos & defensuros pollicentur.

βλόπωνς.) Sophocles: Age uerò ridetò isti, & insultanto. Huiusce malis. Fortassis aút, et si uiuentè non desiderarunt, Defunctum lugebunt, urgente bello.

βλίπ (⊙).) Aristophanes: **ὅππῃ τῷ ποσά-
πυτ' ἰσὺν ἀπίων βλίπ** (⊙). Eius faciei Atticus aspectus inestrid est, uultu est insidioso & confidenti. nam Attici ob impudètiàm malè audiebant.

l. b.

βλήπας.) Bledas: nomen Scythæ. **BLETYRI**, & Scindapson, sunt inania uerba, nihilq; significanria. Iuba uerò Scindapsum, instrumentum Musicum: Bletyri, chordæ aliquid simile interpretatur.

βληκυνία.) Et qui ex intervallo multa roma edunt, & qui assiduè concubunt, læduntur.

BLITTOMAMMA fatuus dicitur, à blito herba insipida.

*Explicatio se
mpt.*

Βανδρίμ (⊙).) Hic adiutor pro Ambraçiq; defensione, scuto elato mori maluit, quàm fugere.

BOANERGBS, filij tonitruu. **Βόας** **ἡμεῶν** **ἰς** **καλὸν** **πράξιν** **Φίρει** **Νεικῶν** **βόας** **ἀγρῶν** **τῶν** **λαμῶν** **ζῴων**.) Boves in somnis uidere, significat malum. Mortui boues significat famis tempus.

βόια **ρήματα**.) Bubula uerba: id est, grandia.

BOBROMIA, festum quoddam est Athenis, ex eo institutū, φ Xuthus Atheniensibus, quo tēpore sub Erechtheo rege, ab Eumolpo Neptuni F. oppugnabatur, magno studio nullisset opem.

βολίς.) Aristophanes: Olla bulborū deuorata. De hominib. libidinosisimis. Libidinem enim augent bulbi.

βίθω (⊙).) Fossa. Locus quidam propriè sic dictus in Sacra uia, cuius mentionem Iseus & Callisthenes facit.

βίλ (⊙).) Epigramma: Tigris uolucribus, piscibus Clitoros, Damis feris soli uagis struxit insidias.

βάλινθ **δίκας**.) Aëlio de simo. De ijs qui ob res exiguas rei sunt. Solonis enim lex etiam simi surreptores punit.

βομβυλις **ἀθροῦν** (⊙).) De homine inutuli. Nā bombylij sunt quidè ex apum genere, sed fauos è luto conficiunt.

βούτης **κῆ** **βούτης**.) Eius qui boues ad publica sacrificia co emeret, illustre munus Athenis fuit. Nam ex ijs & magistratus summi creabantur, & imperatores ferè deligebantur.

BOOTOS, qui & Arcturus, stella uiciu na uttis.

βουβοροπέραξιν.) Aristophanes eum appellat, qui rempublicam tanquam lutū exagitet atq; perturbet.

βουβόμα **ὄσμιν** **λαμπρῶν** **μυαίων**, **ὃν** **ποσὶ** **ἑ** **ρήσας** **ποσὶν**.) Cænolympidam aquam inquinans, nunquam inuenies potum. De ijs qui tebus pulcherrimis scædissimas admiscunt.

βουβόμα **ἰσὶ** **βίβουρ** (⊙) **ψυχῆς** **ῥύπ** (⊙). **ἰλιῶ** **πυλακῶν** **τῶν** **τοῖν** **βλάβων**.) Euidentes animi sordes significat lutum. Limo nauigato, mentis conijce noxam. hoc est: Si fomniaris te in luto aut cæno uerfari, peccata & errata tibi significantur.

BORIANTHO duce occiso, cū quidam Barbari interfectores eius, præmia cædis à Romanis, quorum gratiam captarant, postularent: respondit Scipio, Romanos nequaquam laudare solere insidias populi contra suos duces.

βοσκήματα.) Sophocles de Oedipode: At si mortalium non ueremini amplius ueremini regis Solis. Tale scelus Retectum ita ostenditur, quod neq; Tellus, nec imber facer, neq; lux admittit.

BOSPORVS, urbs Circa Hellepontum, quam Bochanus Thureus sub Iustiano uastauit.

BOSPORI duo sunt: alter Propontidis, alter Thraciæ, Philea autore.

βότρης **καπὶ** **ὄν** **ἰμβροκλῖν** **ὀρηλαὶ** **λύσιν**.) Vuas edere, in solutionem imbris significat. **ἰντροκερταίς**.

βότρης **πῶς** **βότρω** **πιπυρίτης**.) Vua iuxta uuam maturescit. De iis qui se aliis exæquare contendunt.

βοτρύς **ασηῶ**.) Moribus suis & uitæ instituto, Botryis commentarios & Philænidis, ac cæterorum, qui ob scæcena scripsere, supergressus.

βοτρύδωρ (⊙) **ἄρλιγ** Pax racemifera: φ in ea uinea colantur.

βουζύνης **κῆ** **βουβόνας**.) Boui iunctor ac deuorator Hercules dicitur, quòd Hyllio filio esuriète, unum ex bobus aratorib. Theodamantis maçtarit, ac deuorarit.

*Explicatio
fontay.*

*Explicatio
fontay.*

*Romani seu
detractores nō
probant.*

*Bochanus
Turcus.*

*Explicatio
fontay.*

BVTHIA, urbs Ionia: unde Buthicus. (Βούθιος ἀθηναῖος.) Buthus obambulat. De tardis & uacordibus dicitur.

BVCBA, urbs Phocidis.

BVCELLARII dicitur Gallogræci.

BVCARAS, fluius.

(Βουδάρων ἵμα.) Taurina lege. De ijs qui boum instar excoriatione digni sunt.

BVLGARII delectati sunt Abarū habitum: mutataq; ueste, etiam eo utuntur.

Sub Iustiano Rhinormeto, ab amputa-
tonaso ita dicto, Terbelis Bulgatorū dux
floruit, cui & ipse Iustianus & Constā-
tinius Heraclij filius tributarij fuerūt. Nā
secutum quo urebatur in bello, supinum
collocabat, & equi sui flagellū, & pecu-
niam, dum utrūq; tegebat, ingerebat:
& hasta in terra extēta usq; ad ambas o-
rās sericam uestem altē admodū accu-
mulabat, ac cistulas auro & argento re-
fertas militibus dabat: dextram auro, si-
nistram argēto replens. Ibidem Bulgari, A-
bares uī subactos funditus sustulerunt.

Captiuos aūr Abates Crem ita rogauit:
Vnde censuris ducem uestrum, & totam
gentē penisse: qui se responderūt: Cau-
sa prima fuit, quōd pleriq; inter sese ac-
cūsarunt, & fortissimos ac prudētissimos
quosq; occiderūt. Deinde homines in-
iurijs & fures, socij iudicium euaserūt. De-
inde ebricitas. Magno enim uini prouen-
tu omnes facti sunt ebriosi. Deinde corrup-
tela munerum. Deinde negociatio. facti
enim omnes sunt meteatotes, & alios
alij de ceperūt: Ac excidium nostrū
has habuit causas: Is uerō hisce auditis,
Bulgatos omnes ebuocauit, legesq; hu-
iusmodi cōstituit: Si quis aliquem accu-
sauerit, non audiatur prius quā uinctus
(quæstionib. adhibitus) examinatus fue-
rit: qui si calumnix ac mendacij conu-
ctus fuerit, occidatur. Nemini liceat furi-
cibū imperitari: qui uerō id ausus fuerit,
publicus esto. Furi etiam cōstringi, uine-
as oēs radicibus extirpari iussit. Omni au-
tem petenti non simpliciter dari, sed qd
satis esset dari iussit, ne dentū ꝑegeret.
Qui secus fecerit, publicus esto.

(Βουλγαρίων ἱμά.) Crimen delibera-
tionis, aut suasionis (si ita Latini loque-
retur) uel de insidijs uitz allenijs factis,
sue is perierit, siue euaserit Insidijs: uel
ei qui aliquem falsū in cōrarios retulisset,
intendebatur, idq; uel in Palladio præto-
rio uel Ateopago.

(Βουλγαρίων ἱμά.) Falsū. i. diuino cōsilio, q̄
cum humana sapientia confetti nequit.

(Βούλιος ἀθηναῖος) Geryonis
Vis' ne decertare cū quadricipiti Geryo-
ne: Is uerō tres eritas in galca habuit, &
multum negocij facillit Herculi.

(Βουλῆσι κέν.) In Aegypto esse mallet,
quā malē iudicare. De te detestāda di-
citur, quod Aegyptus latrocinij infam-
is esset: uel, Longissimē ab esse mallet,
ubi ab imbre non lēderetur. In Aegypto
enim pluere negant, ut Herodotus: I he-
bis tum pluit, quod nunquam ad id tem-
pus acciderat.